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NANEAAHNIO NMPQTAGAHMA KAAAIT/ZYTXPON KOAYMBHZHE FREE

EANAAOXL NEANIAQN 2022
e BOAOS, 23-25/9/2022
FEDERATION
$OAO EAEYOEPO TEAIKOX
AMOTEAEZIMATA
IAAYTAPXHE: XPIETO®OPATO: FEQPFIOE
IAATHTHE: __ _ _ MAPOYrKAMAPA !
EKTEAEZH KAAAITEXNIKH ENTYNQZH AYZKOAIA
Kpitig 1 PHNA TEQPTIA PHNA MNETPOrIANNH ZYABIA
Kpimig 2 KAPAKOYZH MANAQPA. KAPAKOYZH MANAQPA ErKOPOBA MAPINA
Kpitig 3 KAAENTZIOY AHMHTPA MNPQTONAMMNA KAEIQ MNPQTONAMMNA KAEIQ
Kpimig 4  IMAIAH AITEAIKH MMIAIOYPHZ AHMHTPHX.. ZIZH MAPIAAENA
Kpimig 5 KONTZEZ IQANNHZ KONTZEZ IQANNHZ MANTEAA T'AAHNH.
i KPITEZ
1 AIATZE. ZOMATEIO ONOMATENQNYMO E.l'. T M.O.: YIIOAOT.: MOIN: ZYNOAO
! %! 112131 4!5
1 9 NOBA KAPAITEAQY ZQH 05 Ex (Ex,S) 30:8.40:8.80:840:17.8018.50! 8431 25.3000 84.1667
Al (C,MI,P) 40i8.40:8.608.00i8.4018.601 8.461 33.8666
Df (Df) 3018.2018.4018.4018.20!18.50! 8.33! 25.0000
2 10 NOBA OPATKAKH EAENH 04 Ex (Ex,S) 30:18.20:18.50:8.20:8.00:8.401 8.261 24.8000 83.1000
Al (CMIP) 40!8.30!8.70}8.40!8.60!8.50! 850! 34.0000
Df (Df) 301 7.701 8.301 7.901 8.101 8.40:1 8.101 24.3000
3 25 QPIONAZ FANAMA KPYZTAAENIA 04 Ex (Ex,S) 30}8.10}8.10}8.20}8.30}8.10} 8.13} 24.4000 81.4333
Al (CMI,P) 40:8.30:8.30:8.1017.5018.301 8.231 32.9333
Df (Df) 307 7.1018.00;8.10; 8.00; 8.20; 8.03} 24.1000
4 6 NEOZHPAKAH KAPATMANATIQTOY MAPIA 04 Ex (Ex,S) 30!7.90:8.10:8.00}7.30!8.10! 8.00! 24.0000 79.7000
Al (C,MI,P) 40i8.00:8.20; 7.80i 7.8018.201 8.001 32.0000
Df (Df) 30! 7.90!7.90!8.00!7.40!7.90! 7.90! 23.7000
5 29 NOXAN KPOMMYAAKH IDIFENEIA 04 Ex (Ex,S) 30:i7.90:8.20:8.10:7.8017.901 7.961 23.9000 79.4000
Al (CMI,P) 40}8.00}8.10}7.90}7.90}8.10} 8.00} 32.0000
Df (Df) 301 7.9017.8017.8017.6018.30: 7.831 23.5000
6 14 NOXAN NIKOY FAPY®AAIANA 04 Ex (Ex,S) 3018.00}7.7017.40;7.30; 7.60; 7.56§ 22.7000 76.6333
Al (C,MI,P) 4018.1017.80!17.7017.50!7.70! 7.731 30.9333
Df (Df) 301 7.7017.7017.601 7.101 7.801 7.661 23.0000
7 28 NOBA OPAITOY EAENH 05 Ex (Ex,S) 30!7.20:17.80:8.30!7.40!7.40% 7531 22.6000 76.2667
Al (C,MI,P) 40:17.5017.90:17.6018.10:17.501 7.661 30.6666
Df (Df) 30}8.10}7.90}7.60} 7.50} 7.50} 7.66} 23.0000
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KOAYMBHTIKH NANEAAHNIO NMPQTAGAHMA KAAAIT/ZYTXPON KOAYMBHZHE FREE

EANAaOE A NEANIAQN 2022 ) kDE
SWIMMING BOAOS, 23-25/9/2022 ‘ eyt
FEDERATION

KPITEZ i

A/AIZE.l IQMATEIO ONOMATEMNQNYMO E.l. . M.O.} YMIOAOF. | MOIN} ZYNOAO!
%I 11 21 31 415 i

8 31 AO® MAMAAOMOYAOY EAENH 06 Ex (Ex,S) 30!7.40!7.50!8.30!7.10}7.60!7.50} 22.5000 75.8667

Al (CMIP) 40!7.50:7.60!7.50:8.10!7.90!7.66! 30.6666

Df (Df) 301 7.201 7.701 7.501 7.501 7.90: 7.56: 22.7000

9 12 ANOMET/zH MAMANAZTAZIOY AYAIA ®QTEINH 05 Ex (Ex,S) 30{7.40}7.60{8.10}7.50}7.50} 7.53} 22.6000 75.1333

Al (CMI,P) 40i7.40:7.5017.60:7.6017.50:7.53; 30.1333

Df (Df)  30}7.40}7.60}7.50}7.20}7.50} 7.46} 22.4000

10 13 MANZEP AAMIMAAH ©AAEIA 07 Ex (Ex,S) 30:7.5017.40:8.0017.70:7.501 7.56:1 22.7000 75.0333

Al (CMI,P) 40}7.60;7.20}7.40;7.70}7.60; 7.53; 30.1333

Df (Df)  3017.5017.1017.4017.30!8.00 7.401 22.2000

11 27 NHPXAA PHIAKOY ZO®IA 07 Ex (Ex,S) 30i7.40:17.90:8.00;7.30i7.30;7.531 22.6000 74.5000

Al (CMIP) 40!7.10:7.80!7.20:7.60!7.40: 7.40! 29.6000

Df (Df)  30i17.60i17.30i7.2017.40i7.701 7.431 22.3000

12 7 KOH BAIKE MAPINA 07 Ex (Ex,S) 30}7.20}7.30}7.60}7.30}7.40}7.33} 22.0000 74.4000

Al (CMI,P) 401 7.50:7.6017.40:7.20:17.60: 7.50: 30.0000

Df (Df)  3047.3047.20}7.50}7.60}7.70} 7.46} 22.4000

13 17 NHPXAA MENTZA AEZMOINA 07 Ex (Ex,S) 30:17.2017.60:7.8017.30:7.30}7.40% 22.2000 73.8333

Al (CMI,P) 40}7.20;7.4016.90;8.00}7.40; 7.33] 29.3333

Df (Df)  30:7.60%7.30!7.20:7.4017.70 7.431 22.3000

14 15 NANZEP DIAENTA KONZTANTINA 05 Ex (Ex,S) 30i7.30:17.60i7.20:17.1017.20: 7.231 21.7000 73.6000

Al (CMIP) 40}7.00}7.40}7.60}7.70}7.20} 7.40} 29.6000

Df (Df)  3017.1017.6017.6016.8017.601 7.431 22.3000

15 21 MAIN/KOZ NAFQONH EYOAAIA-AEZMOINA 05 Ex (Ex,S) 30}7.30}7.40}6.60}7.50}6.90} 7.20} 21.6000 73.4333

Al (CMIP) 4017.50:7.30:7.50:8.0017.00:7.431 29.7333

Df (Df)  30;7.4047.50;7.50} 7.20{ 7.20} 7.361 22.1000

16 19 ANOMET/ZH  MOAQZH BAZIAIKH 05 Ex (Ex,S) 30:17.30!7.20:16.90!17.1017.20% 7.16! 21.5000 73.3000

Al (CMI,P) 40i7.40:7.0017.60:7.5017.30: 7.401 29.6000

Df (Df)  30}§7.2047.70}7.60}6.80} 7.40} 7.40} 22.2000
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gOI\YMBHTIKH

NANEAAHNIO NMPQTAGAHMA KAAAIT/ZYTXPON KOAYMBHZHE FREE

EANAAOE 1A NEANIAQN 2022

SWIMMING BOAOS, 23-25/9/2022

FEDERATION

! KPITEZ ;

EA/A Z.E. IOMATEIO ONOMATENQNYMO E.l'. i 5 3 i 7 z M.O.: YOOAOT.: MOIN ZYNOI\OE

'-17' 26 Z’.K.POH' HAHAEY’OYN”OY’BAZV“%H - Og EX (’EX,S) ;0 6.8017.7018.101 7.401 7.10} 7.40} 22.2000 -’-’ﬁg(gon
Al (C,MIP) 40:6.80:7.40}7.00}7.7017.20} 7.20 28.8000
Df (Df) 301 7.8017.401 7.10:1 7.20:1 7.60: 7.401 22.2000

18 11 ANO MET/ZH ZOTANH TEQPTIA 05 Ex (Ex,S) 30!7.10:7.00:6.90}7.40!7.10! 7.06! 21.2000 72.7000
Al (C,MI,P) 40i7.30:7.10: 7.501 7.401 7.201 7.301 29.2000
Df (Df) 304 7.70}7.40}750}7.40}7.40} 7.43} 22.3000

19 33 AEK BAZIAOMNOYAQY MAPINA 05 Ex (Ex,S) 30:7.30:7.10:17.5017.2017.201 7.231 21.7000 72.4667
Al (CMIP) 40} 7.10;7.00;7.20;7.50;7.20} 7.16 28.6666
Df (Df) 301 7.601 730173017101 7501 7.361 22.1000

20 22 ANOI KAMAPINOMOYAQOY AGHNA 06 Ex (Ex,S) 30i6.90i7.80i7.10i7.90i7.00% 7.301 21.9000 72.0333
Al (C,MIP) 40!7.00:7.60!7.10!7.80!7.00! 7.23! 28.9333
Df (Df) 301 6.9016.90: 7.20: 7.50: 7.10: 7.061 21.2000

20 32 AOAYAAEZ NAKO PEA 05 Ex (Ex,S) 30}6.90}7.60}7.10}7.00}7.20} 7.10} 21.3000 72.0333
Al (C,MIP) 40:7.00:7.3017.101 7.8017.301 7.231 28.9333
Df (Df) 304 7.3016.60}7.30}7.30}7.20} 7.26} 21.8000

22 8 AEK MANAZAKH AIKATEPINH 06 Ex (Ex,S) 30:6.80:17.8016.6017.7017.001 7.161 21.5000 71.8000
Al (C,MIP) 40i6.70; 7.60 7.3016.701 7.00} 7.001 28.0000
Df (Df) 301 7.40175017.4016.90! 750! 7.431 22.3000

23 4 TMANZEP KAPAMANIAOY EAEONQPA 06 Ex (Ex,S) 30i16.60i7.20:7.00:7.20;7.20: 7.131 21.4000 71.7667
Al (CMIP) 40!6.40!7.10}7.40!7.10!7.30! 7.16! 28.6666
Df (Df) 301 7.001 7.301 7.501 7.101 7.30:1 7.231 21.7000

24 23 NOBOYA FPAQOY EAEYGEPIA 07 Ex (Ex,S) 30}7.40}7.50}7.40}7.80}6.90} 7.43} 22.3000 71.5000
Al (CMIP) 40:7.40:17.7016.801 7.3016.901 7.20 28.8000
Df (Df) 301 7.2016.701 6.801 6.40; 6.90; 6.80; 20.4000

25 30 X.K.POH MNAMNAMAYPQY ZO®IA KAEOMATPA 05 Ex (Ex,S) 30:6.80:7.00:7.4017.20!7.20! 7.13¢ 21.4000 71.2333
Al (C,MIP) 40i7.00i7.10i7.00i8.2017.30% 7.131 28.5333
Df (Df) 30! 7.60!7.2017.00!7.10:7.00! 7.10! 21.3000
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50/\YMBHTIKH

NANEAAHNIO NMPQTAGAHMA KAAAIT/ZYTXPON KOAYMBHZHE FREE

EAAAROE A NEANIAQN 2022

SWIMMING BOAOS, 23-25/9/2022

FEDERATION

! KPITEZ ;

EA/A Z.E. IOMATEIO ONOMATENQNYMO E.l'. i 5 3 i 7 z M.O.: YOOAOT.: MOIN ZYNOI\OE

'-26' 20 A’OAYAA’EZ E/\ENH gAHA-Z‘FAYPOY;\A - OZ EX (’EX,S) ;0 6.8017.4016.7017.101 7.00} 6.961 20.9000 -’-v’%gf;;‘
Al (C,MIP) 40:6.80:7.20}7.2017.30}7.10! 7.16! 28.6666
Df (Df) 30: 7.00; 7.101 7.201 7.00: 7.301 7.101 21.3000

27 24 APION TAY® ANAINQZTOMNOYAQY EAIZABET 06 Ex (Ex,S) 30!7.10:6.80:7.00}7.30!7.20! 7.10! 21.3000 70.2667
Al (C,MI,P) 40i7.00:6.90i 7.001 7.201 7.301 7.061 28.2666
Df (Df) 304 7.00}6.80}7.00}6.90}6.80} 6.90} 20.7000

28 1 NOBOYA NAMIPOIMOYAQOY AAAMANTIA 07 Ex (Ex,S) 30:6.90:7.10:17.1016.7016.801 6.931 20.8000 69.9000
Al (C,MI,P) 40}6.90;7.30;7.20;6.90;6.90; 7.00 28.0000
Df (Df) 301 7.4016.8017.2016.701 7.101 7.031 21.1000

29 5 NHPXAA KAZBIKH ®QTEINH BAZIAIKH 06 Ex (Ex,S) 30i6.50i7.00i7.30i7.1016.90% 7.00% 21.0000 69.1667
Al (CMIP) 40!6.7017.2016.90!6.60! 7.00! 6.86! 27.4666
Df (Df) 301 6.601 7.401 6.90: 6.50: 7.20:1 6.90:1 20.7000

30 34 AEONTEZ AA MAPA TMANATIQTA 06 Ex (Ex,S) 30}6.90}6.50}6.70}6.80}7.20} 6.80} 20.4000 68.8333
Al (C,MIP) 40:6.80:16.7016.701 7.401 7.301 6.931 27.7333
Df (Df) 301 7.1016.7016.90!6.90} 6.90! 6.90} 20.7000

31 2 X.K.POH MNAMNAAHMHTPIOY HAIANA 04 Ex (Ex,S) 30:16.30:16.9016.8016.5016.701 6.661 20.0000 67.1667
Al (C,MIP) 40i6.50; 7.00;6.7016.2016.80} 6.661 26.6666
Df (Df) 301 7.2017.00:6.80!6.60!6.70! 6.83! 20.5000

32 3 ANOIr MYAQNA AEZMOINA 06 Ex (Ex,S) 30:16.50i6.60:6.70:7.00:6.701 6.661 20.0000 67.0667
Al (CMIP) 40!6.60!6.80}6.60!6.50!6.80! 6.66! 26.6666
Df (Df) 301 6.701 6.901 6.601 7.001 6.801 6.801 20.4000

33 16 ATAAZIQAN MAYAQY XAPOYAA 06 Ex (Ex,S) 30}6.00}6.00}6.50}6.30}6.50} 6.26} 18.8000 63.9000
Al (C,MIP) 40:6.10:16.8016.001 7.901 6.601 6.501 26.0000
Df (Df) 301 6.4016.2016.20; 7.00; 6.50; 6.36 19.1000

EX 18 ANO MET/zH MOYPATIAH ZAGEIPIA 06 Ex (Ex,S) 30:7.00:7.30:7.30:7.50!7.10!7.23¢ 21.7000 73.0667
Al (CMIP) 40i7.30:7.1017.301 7.901 7.201 7.261 29.0666
Df (Df) 30! 7.50!17.4017.4016.90!7.70! 7.43 22.3000
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